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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 
Fakultas : Keguruan  dan Ilmu Pendidikan  

Prog. Studi 

Matakuliah 

: PGSD 

: 010250000  - PJKR 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.RA306  Rabu     15:40-18:10 

Kelas : 2D   
Dosen : D140895  - KHAVISA  PRANATA,  M.Pd.   

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

1 
 

Rabu 

5 Mar 2025 

 

Kontrak  mata kuliah PJKR, Rencana  perkuliahan 

semester. 

 

22 
 

 

 

KHAVISA  PRANATA 

 

 

 

2 
 

Rabu 

12 Mar 2025 

 

Azaz dan falsafah  pendidikan  jasmani,  Hakikat 

pendidikan  jasmani,  nilai nilai sosial pendidikan 

jasmani. 

 

21 
 

 

 

KHAVISA  PRANATA 

 

 

3 
 

Rabu 

19 Mar 2025 

 

Gerak dasar fundamental 

 

22 
  

KHAVISA  PRANATA 

 

 

4 
 

Rabu 

26 Mar 2025 

 

Gerak dasar fundamental lanjutan 

 

22 
  

KHAVISA  PRANATA 

 

 

5 
 

Rabu 

2 Apr 2025 

 

Karakteristik pembelajaran penjas di sekolah  dasar 

 

22 
  

KHAVISA  PRANATA 

 

 

6 
 

Rabu 

23 Apr 2025 

 

Program  olahraga  pendidikan  , pendidikan  jasmani 

disekolah  dasar 

 

22 
  

KHAVISA  PRANATA 

 

 

7 
 

Rabu 

30 Apr 2025 

 

Ujian Tengah Semester 

 

 

21 
  

KHAVISA  PRANATA 

 

 

8 
 

Rabu 

7 Mei 2025  

Praktik  gerak lokomotor  dengan  bentuk- 

bentuk  gerak pemanasan dinamis. 

 

22 
  

KHAVISA PRANATA 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 
Fakultas : Keguruan  dan Ilmu Pendidikan  

Prog. Studi 

Matakuliah 

: PGSD 

: 010250000  - PJKR 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.RA306  Rabu 

 
15:40-18:10 

Kelas : 2D    
Dosen : D140895  - KHAVISA  PRANATA,  M.Pd.    

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

9 
 

Rabu 

  14 Mei 2025 

 

Praktik  gerak n o n  lokomotor  dengan  

bentuk- bentuk  gerak pemanasan dinamis. 

 

22 
  

KHAVISA  PRANATA 

 

 

 

 

10 
 

Rabu 

   21 Mei 2025 

 

Praktik gerak dasar manipulatif dalam bentuk permainan 

beregu/ Tim 

 

22 
  

KHAVISA  PRANATA 

 

 

11 
 

Rabu 

   28 Mei 2025 
 

Teori Modifikasi Permainan 

 

21 
  

KHAVISA  PRANATA 

 

 

12 
 

Rabu 

    4 Jun 2025 
Modifikasi  permainan  untuk aktifitas  Gerak siswa kelas tinggi 

sekolah dasar 

 

22 
  

KHAVISA  PRANATA 

 

 

13 
Rabu 

11 Jun 2025 

 
Modifikasi  permainan  untuk aktifitas  Gerak siswa kelas rendah 

sekolah dasar 
     22 

 KHAVISA  PRANATA 

 

 

14 
Rabu 

18 Jun 2025 

 
Atletik untuk siswa sekolah dasar 

     22 

 KHAVISA  PRANATA 

 

 

15 
Rabu 

25 Jun 2025 
Senam untuk siswa sekolah dasar      22 

 KHAVISA  PRANATA 

 

 

16 
UAS 

 
Ujian Akhir Semester berbentuk Projek modifikasi permainan      22 

 KHAVISA  PRANATA 

 

 
 

Catatan : 

 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua
 

2.  kelas.
 

3.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 25 Juni 2025 

Dosen ybs 

 

 
 
 
 
KHAVISA PRANATA, M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2024/2025 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010250000 - PJKR 

: 2D

Dosen                   : KHAVISA PRANATA, M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 16 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

5 Mar 2025 
 

12 Mar 2025 
 

19 Mar 2025 
 

26 Mar 2025 
 

2 Apr 2025 
 

23 Apr 2025 
 

30 Mei 2025 
 

7 Mei 2025 
 

 14 Mei 2025 
 

 21 Mei 2025 
 

28 Mei 2025 
 

 4 Jun  2025 11 Jun  2025 18 Jun 2025 25 Jun  2025 UAS 2025 

 

1   2001025184 MUHAMMAD AGUS NUR FAUZI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

2   2401025005 LUTHFIYATUL FISHIYAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

3   2401025012 TAUFIQ HIDAYAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

4   2401025019 FAZA JEHAN LUKMANUL HAKIM 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

5   2401025026 INDHY RAHMAWATI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

6   2401025033 LOLA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

7   2401025040 REYSHA ADEL AULIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

8   2401025047 INDA FADLIKA RUMTRIANA 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

     13 
 

80 
 

9   2401025054 MARSYA RESTU ANGRAHAENI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

10  2401025075 DEWI PUTRI PUSPITASARI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

11  2401025089 NAUFAL MAR'I MAFRUDHO 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

12  2401025097 FELYNDA FINO TYOFANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

13  2401025104 NAZWA PUTRI AZRIATY 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

14  2401025111 NADIRA'AZZAH NATASYA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

15  2401025125 ANGGUN ROSA AFRIANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

16  2401025132 NIA NURAINI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

17  2401025139 HILDA RAHMA KHAERUNISA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

18  2401025146 DEFINA DEAN AMANDA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

19  2401025154 DIAN NAILA RAHMI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

20  2401025165 FATH SYURA MUNTESERI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

21  2401025169 FINKA AYU RAMADHANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2024/2025 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010250000 - PJKR 

: 2D

Dosen                   : KHAVISA PRANATA, M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 16 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

5 Mar 2025 
 

12 Mar 2025 
 

19 Mar 2025 
 

26 Mar 2025 
 

2 Apr 2025 
 

23 Apr 2025 
 

30 Mei 2025 
 

7 Mei 2025 
 

 14 Mei 
2025 

 

 21 Mei 2025 
 

28 Mei 2025 
 

 4 Jun  2025 11 Jun  2025 18 Jun 2025 25 Jun  2025 UAS 2025 

 

22  2401025176 RISCO NAUFAL IRAWAN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V V V V V 
 

16 
 

100 
 

Jumlah hadir : 

 

22,00 
 

21 
 

22 
 

22 
 

22 
 

22 
 

21 
 

22 
 

22 
 

22 
 

21 
 

22 22 22 22 22 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

PJKR

2D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

KHAVISA PRANATA, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2001025184 MUHAMMAD AGUS NUR FAUZI  85 85  85 85 A 85.00

 2 2401025005 LUTHFIYATUL FISHIYAH  85 85  85 85 A 85.00

 3 2401025012 TAUFIQ HIDAYAH  83 85  85 85 A 84.40

 4 2401025019 FAZA JEHAN LUKMANUL HAKIM  80 85  85 85 A 83.50

 5 2401025026 INDHY RAHMAWATI  84 85  85 85 A 84.70

 6 2401025033 LOLA  83 85  85 85 A 84.40

 7 2401025040 REYSHA ADEL AULIA  84 85  85 85 A 84.70

 8 2401025047 INDA FADLIKA RUMTRIANA  83 85  85 85 A 84.40

 9 2401025054 MARSYA RESTU ANGRAHAENI  84 85  85 85 A 84.70

 10 2401025075 DEWI PUTRI PUSPITASARI  83 85  85 85 A 84.40

 11 2401025089 NAUFAL MAR'I MAFRUDHO  84 85  85 85 A 84.70

 12 2401025097 FELYNDA FINO TYOFANI  85 85  85 85 A 85.00

 13 2401025104 NAZWA PUTRI AZRIATY  86 85  85 85 A 85.30

 14 2401025111 NADIRA'AZZAH NATASYA  86 85  85 85 A 85.30

 15 2401025125 ANGGUN ROSA AFRIANI  85 85  85 85 A 85.00

 16 2401025132 NIA NURAINI  85 85  85 85 A 85.00

 17 2401025139 HILDA RAHMA KHAERUNISA  85 85  85 85 A 85.00

 18 2401025146 DEFINA DEAN AMANDA  86 85  85 85 A 85.30

 19 2401025154 DIAN NAILA RAHMI  85 85  85 85 A 85.00

 20 2401025165 FATH SYURA MUNTESERI  84 85  85 85 A 84.70

 21 2401025169 FINKA AYU RAMADHANI  85 85  85 85 A 85.00

 22 2401025176 RISCO NAUFAL IRAWAN  85 85  85 85 A 85.00

KHAVISA PRANATA, M.Pd.

Ttd


